（法人・事業所に関する事項）

令和   年   月   日

多 摩 市 長 殿

                       法人等（協定締結者）

住   所

名   称

代表者氏名                                 ○印

多摩市総合オンブズマン苦情等調査協力に関する協定締結に関する事項について

 多摩市総合オンブズマン苦情等調査協力に関する協定について、下記のとおり法人・事業

所に関する事項について、届け出ます。

記

１ 法人に関すること

①法人名称・住所・連絡先

 ②代表者の職・氏名

２ 事業所（施設）に関すること

①事業所（施設）名称・住所・連絡先

②代表者（施設長）

 ③サービス種別

３ その他連絡事項